

**Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lapin piirin anomus lastenhoitotoiminnan rahoitukseen vuodelle 2018**

97/04.045/2018

HL 27.02.2018 § 26

Mannerheimin lastensuojeluliiton (MLL:n) Lapin piiri anoo Kemijärven kaupungilta vuoden 2018 lastenhoitotoiminnan organisointiin 3700 €. MLL:n lastenhoitotoiminta on lyhytaikaista, tilapäistä lastenhoitoapua perheille. Perheet tilaavat koulutetun hoitajan MLL:n Lapin piirin välityspisteen kautta. Lastenhoitotoiminnassa perhe toimii hoitajan työnantajana ja maksaa hoitajalle 8,20 €/h (minimivelotus 16,40 €) ja vastaa työlainsäädännössä määrätyistä työnantajan velvoitteista.

Mannerheimin lastensuojeluliiton Lapin piirin Kemijärven osasto on selvittänyt johtavan sosiaalityöntekijän pyynnöstä perheiden halukkuutta palvelun käyttämiseen, mikäli Kemijärvellä olisi sitä tarjolla. Kyselyyn vastasi 51 perhettä. Vastanneista 19 perhettä ilmoitti varmasti käyttävänsä palvelua ja 25 perhettä ilmoitti saattavansa käyttää palvelua. Vastanneista vain 7 perhettä ilmoitti, että ei käyttäisi palvelua.

Vuoden 2018 talousarvion toimeenpano-ohjeiden mukaan toiminta-avustusten myöntämisestä kemijärveläisille yhteisöille päättää kaupunginhallitus tai asianomainen lautakunta. Toiminta- ja yleisavustukset julistetaan haettavaksi kerran vuodessa julkaistulla kaupungin yhteisellä ilmoituksella. Hakuaika on huhtikuussa 2018. Kaupunginhallitukselle/lautakunnalle osoitettuihin erillisiin avustusanomuksiin ei ole varattu talousarviossa 2018 määrärahoja, joten tällaisia avustuksia ei ole mahdollisuutta vuonna 2018 myöntää.

Esitän, että hyvinvointilautakunta myöntää Mannerheimin lastensuojeluliiton Lapin piirille anomuksen mukaisesti 3700 € avustusta lastenhoitotoiminnan organisointiin vuodelle 2018, koska MLL:n lastenhoitotoiminnan järjestämiselle Kemijärvellä on tullut esille selkeä tarve ja toiminnan avulla perheet saavat apua lasten hoitamiseen omien tarpeidensa mukaisesti matalalla kynnyksellä. Avustuksen kustannukset voidaan kattaa perhepalveluiden muista lasten ja perheiden avopalveluista.

(Johtava sosiaalityöntekijä Merja Onkamo, puh. 040 1899 062)

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Mannerheimin lastensuojeluliiton Lapin piirille 3700 €:n avustuksen lastenhoitotoiminnan organisointiin vuodelle 2018.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:

MLL:n Lapin piiri  
Hyvinvointipalvelualue